Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

per le finalitd in premessa citate, di finanziare, impegnare e liquidare a favore 

della ASSOCONS Srl avente sede in Viale Andrea Doria, 33 — 20124 Milano — 

P.IVA 01960650131, la somma di € 329,40 (trecentoventinove/40) quale costo 

per il servizio online per I'assolvimento degli obblighi di pubblicazione e di 

trasmissione delle informazioni all’Autorita Nazionale Anticorruzione; 

di pagare la somma di € 270,00 (duecentosettanta/00), quale base imponibile